Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br 1

EDITAL N.º 040/16 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016

DIVULGA a classificação do
Processo Seletivo do Programa

Bolsa Estágio – CIEE ..............

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER, Prefeita Municipal de

NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de

Processo Seletivo nº 036/2016, TORNA PÚBLICO o presente edital para
divulgar o que segue:

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

NOME PONTUAÇÃO

EDI JUSSARA FRANÇA KERN 195

LUCIANE DOS SANTOS 175

ADRIANE DE LIMA BRAGA 115

ROSÂNGELA MARIA BEFFART 110

JOAO RICARDO ALVES 75

LARISSA SUELEN DA ROSA 50

CÁSSIA RAIANA WALENDORFF 35

JULIANA ANAHAIA DE OLIVEIRA 35

GÉSSELI CÉ DA SILVA 20

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS,

EM 26 DE FEVEREIRO DE 2016.

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER
                 Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/